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Nr 98.

Av herr Kar Isson i Grängesberg och fru Ericsson i 
Luleå, om inrättande av en ordinarie tjänst såsom 
gårdskarl och eldare vid var och en av länsstyrel
serna i Kopparbergs och Norrbottens län.

Under punkt 121 i statsverkspropositionen» elfte huvudtitel behandlas 
bland annat frågan om inrättande av en ordinarie tjänst såsom eldare och 
gårdskarl hos var och en av länsstyrelserna i Kopparbergs och Norrbottens 
län. På grund av ovissheten om länsstyrelsernas arbetskraftsbehov under 
nästa budgetår anses ifrågavarande tjänster icke nu böra inrättas.

Såsom framgår av propositionen fullgöras för närvarande eldar- och gårds- 
karlsgöromålen hos länsstyrelsen i Kopparbergs län av en sedan år 1923 an
ställd arvodesavlönad befattningshavare under det att motsvarande arbets- 
uPPgiher hos länsstyrelsen i Norrbottens län fullgöras av en sedan år 1933 
anställd likaså arvodesavlönad befattningshavare. I båda fallen motsvarar 
arbetet sedan flera år heltidssysselsättning. De arbetsuppgifter, det här är 
fråga om, komma icke att på något sätt påverkas av de förändringar i läns
styrelsernas arbetsbörda, som kunna komma att inträffa under nästa budgetår. 
Att dessa arbetsuppgifter icke komma att påverkas framgår redan därutav, 
att arbetet med fullgörande av desamma motsvarade heltidssysselsättning 
även innan länsstyrelserna fingo sig ålagda de omsättnings- och krigskon- 
junkturskattegöromål vilkas avveckling nu föranleder ovissheten om arbets
bördan under nästa budgetår. Under dessa förhållanden synes det icke vara 
rimligt, att ifrågavarande omständigheter skola utgöra hinder för att de båda 
här avhandlade befattningshavarna efter respektive 25 och 15 års tjänst erhålla 
de förmåner, som följa med ordinarie anställning.

I anslutning till vad sålunda anförts få vi hemställa,

att riksdagen i samband med beviljandet av anslag till av
löningar åt ordinarie personal vid länsstyrelserna måtte bevilja 
erforderlig höjning av anslaget för inrättandet av en ordinarie 
tjänst såsom gårdskarl och eldare i lönegrad Ca 9 vid var och 
en av länsstyrelserna i Kopparbergs och Norrbottens län.

Stockholm den 20 januari 1948.

Verner Karlsson
i Grängesberg.

Hildur Ericsson 
i Luleå.


